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Pracodawco, Przedsiębiorco!
informujemy o możliwości składania 

wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych 
 ze środkow EFS Plus do wyczerpania środków na ten cel

 
 

Masz zamiar zatrudnić nowego pracownika?
 

Złóż wniosek o zorganizowanie prac interwencyjnych 
do Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie

 
Prace interwencyjne to finansowe wsparcie dla Wnioskodawcy w kwocie ok. 

10.500,00 zł
za zatrudnienie jednej osoby bezrobotnej.

 
 oznaczają  przez Pracodawcę Prace interwencyjne zatrudnienie osoby bezrobotnej

lub Przedsiębiorcę , które nastąpiło w wyniku umowy na podstawie umowy o pracę
zawartej między Pracodawcą  a Powiatowym Urzędem Pracy. Wnioski na prace 
interwencyjne może złożyć każdy Pracodawca  lub Przedsiębiorca, który po okresie 
refundacji (prac interwencyjnych), deklaruje dalsze zatrudnienie osoby bezrobotnej 
skierowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie na okres wymagany w 
zależności od okresu trwania refundacji.                                              
(Prace interwencyjne trwające 4 miesiące - dalsze zatrudnienie Pracodawcy na 
kolejne 4 miesięcy itd.).
 

Prace interwencyjne można zorganizować na dowolnym stanowisku pracy, 
zarówno w przypadku pracy fizycznej, jak też umysłowej.

 
Wnioskodawca
Pracodawca lub Przedsiębiorca.
Wnioskodawca składa wniosek do wybranego Powiatowego Urzędu Pracy.
 
Okres refundacji
maksymalnie do 6 miesięcy 
 
Źródło finansowania
Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu parczewskiego (II)" 
dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb 
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rynku pracy,  Działanie 9.1 Aktywizacja zawodowa- projekty PUP
 
Wysokość refundacji
Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie zwraca Pracodawcy lub Przedsiębiorcy 
organizującemu prace interwencyjne część poniesionych kosztów wynagrodzenia 
zatrudnionego bezrobotnego w pełnym wymiarze czasu pracy + składka na 

od ubezpieczenie społeczne (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)*
refundowanego wynagrodzenia za pełny miesiąc.
*uzależniona od wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe płacone przez 
Pracodawcę, która jest zróżnicowana (od 0,67 % do 3,60 % lub inna ustalona przez 
ZUS).

Wysokość refundowanych kosztów za zatrudnienie osoby bezrobotnej to  kwota 
1.491,90 zł + składka społeczna od tej kwoty (ok. 10.500,00 zł przez maksymalny 
okres 6 miesięcy prac interwencyjnych)
 
 
WAŻNE!
Wniosek należy złożyć do tut. Urzędu zanim Pracodawca zatrudni osobę 
bezrobotną. Dopiero po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku przez Urząd i 
podpisaniu z PUP umowy określającej warunki organizacji prac interwencyjnych, 
możliwe jest zatrudnienie osoby bezrobotnej.
 
Wniosek o zorganizowanie prac interwencyjnych wraz z załącznikami znajduje się 
do pobrania poniżej w załączeniu lub dostępny jest na stronie internetowej PUP w 
Parczewie t. j.:  zakładka Urząd --> Dokumenty do https://parczew.praca.gov.pl/
pobrania --> Prace interwencyjne
 
Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie ul. Bema 2, 21-200 Parczew w pokoju nr 
15 w godzinach 07.30-15.30 lub dostarczyć do skrzynki na dokumentyw wejściu do 
tut. Urzędu po lewej stronie lub
przesłać pocztą na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie tj. ul. Bema 2, 21-
200 Parczew.
 
 

Szczegółowych informacji o warunkach organizacji prac interwencyjnych
udziela Iwona Kowalczuk – Pośrednik pracy

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie 
w pokoju nr 15 

lub pod nr tel. 83 3551630 wew. 43,  kom. 453 037 791
e-mail: i.kowalczuk@parczew.praca.gov.pl

 
 

https://parczew.praca.gov.pl/
mailto:i.kowalczuk@parczew.praca.gov.pl
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ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA WNIOSKÓW

  
 

Załączniki
(1)wniosek o organizacje prac interwencyjnych 2024.docx (docx, 135 KB)
(15)Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xlsx (xlsx, 77 KB)
(4)formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis w rolnictwie i 
rybołówstwie.docx (docx, 20 KB)
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